
Cat. No.

2500kg 140kg

Z/023

12,62kN

D (kN) = 
MAX kg MAX kg 

MAX kg MAX kg 

x

+

x 0,00981

D =

SKODA KODIAQ (excl. Scout, RS)

E20 55R-01 5273

10/16-

VW TIGUAN 01/16-

SEAT ATECA (excl. Cupra, FR) 04/16-





x1

x1

x1

x1

M12 2

Ø30xØ10,5x3 4

13 2

12,2 2

10,2 4

M12x70 2

M10x40 4



B

Pkt. 1Pkt. 2

Pkt. 1

Pkt. 2

Śruba M12x70-8.8 ;  Bolt

Śruba M10x40-8.8 ;  Bolt
Podkł. spręż.10,2 ; Spring Washer
Podkł. okr.  Ø30x Ø10,5x 3 ; Plain Washer

Nakrętka  M12 ; Nut
Podkł. spręż.12,2 ; Spring Washer
Podkł. okr. 13 ; Plain Washer

Śruba M10x40-8.8 ;  Bolt
Podkł. spręż.10,2 ; Spring Washer
Podkł. okr.  Ø30x Ø10,5x 3 ; Plain Washer

Nr katalogowy Marka
96-111 Kowiesy, Chojnata 23 A
tel. +48 46 831 73 31





SKODA KODIAQ



M10x40 x4

10,2 x4

Ø30xØ10,5x3 x4

MAX 10CM

VW TIGUAN II, SEAT ATECA

VW TIGUAN II, SKODA KODIAQ

M10x40 x4

10,2 x4

Ø30xØ10,5x3 x4

SEAT ATECA



1
1

0

SKODA KODIAQ

SKODA KODIAQ

VW TIGUAN II, SEAT ATECA

60



M12x70 x2

12,2 x2

13 x2

M12 x2


	Strona 1

